

Lars Hasselstrøm Holding ApS
Ingerslevs Plads 2, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 31 07 13 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2019.

Lars Hasselstrøm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Hasselstrøm Holding ApS
Ingerslevs Plads 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 31 07 13 80
Stiftet: 16. november 2007
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Hasselstrøm

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

Speciallægeselskabet Lars Hasselstrøm ApS, Aarhus

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 18. februar 2019, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje andre selskaber helt eller delvist, foretage investeringsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 274 t.kr. mod 279 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	62.497	61.823
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.700	-34.700
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	300.000	300.000
Andre finansielle indtægter	286	750
1 Øvrige finansielle omkostninger	-51.724	-43.812
Resultat før skat	276.359	284.061
2 Skat af årets resultat	-2.385	-4.688
Årets resultat	273.974	279.373
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	800.000
Overføres til overført resultat	173.974	0
Overføres til øvrige reserver	0	-179.000
Disponeret fra overført resultat	0	-341.627
Disponeret i alt	273.974	279.373

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		1.585.470	1.620.170
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.585.470</u>	<u>1.620.170</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.600.000	2.600.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		105.000	105.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.705.000</u>	<u>2.705.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.290.470</u>	<u>4.325.170</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		0	61.454
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		802.573	79.858
Andre tilgodehavender		0	73.000
Tilgodehavender i alt		<u>802.573</u>	<u>214.312</u>
Likvide beholdninger		<u>1.609.094</u>	<u>32.509</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.411.667</u>	<u>246.821</u>
Aktiver i alt		<u>6.702.137</u>	<u>4.571.991</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	2.757.242	2.583.267
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	800.000
	Egenkapital i alt	<u>2.982.242</u>	<u>3.508.267</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.875	3.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.938.084	1.011.931
	Selskabsskat	671.958	0
	Anden gæld	97.978	48.043
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.719.895</u>	<u>1.063.724</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.719.895</u>	<u>1.063.724</u>
	Passiver i alt	<u>6.702.137</u>	<u>4.571.991</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	50.097	39.787
Andre finansielle omkostninger	<u>1.627</u>	<u>4.025</u>
	<u>51.724</u>	<u>43.812</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>2.385</u>	<u>4.688</u>
	<u>2.385</u>	<u>4.688</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.		
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.583.268	2.924.894
Årets overførte overskud eller underskud	<u>173.974</u>	<u>-341.627</u>
	<u>2.757.242</u>	<u>2.583.267</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	800.000	1.179.000
Udloddet udbytte	-800.000	-1.179.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>800.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>800.000</u>
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.